
 

 

 

1 од 1 

 

                                     
Број: 5/18/1-1557 
Дана: 08.05.2018. 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 10),  члана 57. став 1, члана 109. став 4. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и  68/2015) 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 08-2018-О-02 

ЗА ПАРТИЈУ 3 
 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 08-2018-О-02 
5. предмет јавне набавке: добра 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: маске за зрачну терапију 
      -     назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 медицински потрошни 
материјал 
 
   7.   партије за које се обуставља поступак јавне набавке: поступак јавне набавке се 
обуставља за партију број 3. 
 
  8. процењена вредност јавне набавке: 2.200.000,00 динара без ПДВ и појединачно за 
партију за коју се обуставља поступак 130.000,00 динара без ПДВ. 
 
9. разлог за обуставу поступка: за партију број 3 примљене су две понуде и обе су 

одбијене: 
- понуда понуђача Енгел доо, Нови Сад, број 2303/18 од 23.03.2018. године, понуђена 
цена 99.960,00 динара без ПДВ, одбијена је као неодговарајућа из разлога што 
понуђено добро не испуњава све захтеване техничке карактеристике; 

-  понуда понуђача Magna Medica doo, Београд, број 68 од 22.03.2018. године, одбијена 
је као неприхватљива, с обзиром да понуђена цена од 210.273,20 динара без ПДВ, 
прелази износ процењене вредности, тј. износ од 130.000,00 динара. 

 
10.   када ће поступак бити поново спроведен: у складу са планом набавки за 2018. 
годину. 
 


